
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola sv. Anežky České
Sociální činnost - sociální vychovatelství 75-41-M 009
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Prodavač
Bivoj a.s.
leden 2024 – duben 2024  4 měsíce 

Prodej masa a uzenářských výrobků, doplňování pultů, hlídání záručních lhůt zboží, obsluha zákazníků

Pracovník v sociálních službách
JINAK z.ú.
leden 2023 – leden 2024  1 rok a 1 měsíc 

Provoz pekárny a obchodu. Práce s lidmi se zdravotním znevýhodněním a individuální podpora při

získávánı́ návyků a dovednostı́ klientů, nezbytných pro běžný život.

Asistent pedagoga
Mateřská škola, ke Studánce, Orlová -Lutyně
únor 2022 – prosinec 2022  11 měsíců 

Adistence chlapci s poruchou autistického spektra a mentální retardací. Chlapci pomáhám s rozvojem jeho

schopností a dovedností. Pomáhám mu naučit se pracovat v kolektivu a zároveň samostatné činnosti.

Rozvíjíme sociální i individuální oblasti, jemnou i hrubou motoriku, vizuomotorické a grafomotorické

dovednosti a navázání přátelských vztahů. Chlapec potřebuje pomoc se sebeobsluhou, nosí pleny.

Asistent pedagoga
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Osecká 301, Lipník nad Bečvou
září 2018 – srpen 2021  3 roky 

Asistence ve speciální třídě žákům s kombinovaným postižením, autismem i nevidomým žákům. Dále jsem

asistovala žákům s poruchami chování a ADHD žákům v mateřské škole i ve třídách obou stupňů základní

školy i ve střední škole. Vypomáhala jsem také ve školních družinách i speciální třídy i tříd základní školy.

Číšník/servírka v kavárně
BOHEMIA Olomoucká domácí péče - squash kavárna
červen 2018 – srpen 2018  3 měsíce 

obsluha, příprava kávy, čajů, nápojů

 731******  pav***@***.cz
 Rok narození 1989

Pavla S.

ID: 509330

Vzdělání

Praxe



matka
rodičovská dovolená
červen 2015 – červen 2018  3 roky a 1 měsíc 

péče o syna

Pokladní
kaufland
srpen 2014 – duben 2015  9 měsíců 

práce na pokladně

matka
Rodičovská dovolená
březen 2010 – březen 2014  4 roky a 1 měsíc 

péče o syna

Prodavač
Miltra-B s.r.o
květen 2012 – březen 2013  11 měsíců 

prodej masa, uzenin a sýrů Brigádní pracovní poměr při rodičovské dovolené.

Pokladní/prodavač - DPČ
LIDL
květen 2009 – září 2009  5 měsíců 

Doplňování zboží, rozpékání pečiva, obsluha zákazníků na pokladně

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



rekvalifikační kurz manikérka/nehtová designérka
Kurz mi pomohl naučit se správné nehtové modeláže, zásad hygieny a provozu salónu.
březen 2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rodinné aktivity: Jsem velmi rodinně orientovaná a trávím hodně času hraním si s dětmi
a účastí na rodinných aktivitách. Tyto zkušenosti mi pomáhají rozvíjet své sociální
dovednosti, empatii a schopnost pracovat v týmu. Navíc, řešení konfliktů a vyjednávání v
rámci rodinného prostředí mi pomáhají zlepšovat své komunikační dovednosti a
schopnost řešit problémy.

Osobní rozvoj a sebezdokonalování: Aktivně se věnuji rozvoji svých sociálních
dovedností a emocionální inteligence s cílem lépe vycházet s lidmi a efektivněji zvládat
své emoce. Neustále pracuji na zlepšení své empatie. Tento proces sebezdokonalování
zahrnuje čtení odborné literatury a praktické uplatňování naučených dovedností v
každodenním životě.

Poznávání nových lidí a míst: Jsem dobrodružný a sociální člověk, který má rád
poznávání nových lidí a objevování nových míst. Tyto zkušenosti mi pomáhají rozšiřovat
svůj obzor, rozvíjet sociální dovednosti a lépe porozumět různým kulturám a prostředím.

Kreativní a hudební zájmy: Jsem milovníkem hudby a umění, což se projevuje mým
zájmem o zpěv a hru na kytaru, stejně jako malování. Tyto záliby mi pomáhají relaxovat.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Rychvald + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Aranžér
Asistentka
Asistent pedagoga
Obchodní asistent
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rychvald

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-v-socialnich-sluzbach-asistent-pedagoga-cisnik-servirka-v-kavarne-matka-pokladni-prodavac-pokladni-prodavac-dpc-zivotopis-509330

	Pavla S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


